
 

 

 
 

 

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY  

ČESKÁ REPUBLIKA & SLOVENSKO 

Vás zve k účasti na jednodenní konferenci na téma 

"Aktuální vývoj v oblasti transferu technologií" 

dne 29. května 2018 od 9:00 hodin 
v Technologickém centru AV ČR 

Ve Struhách 27, Praha 6 

Program konference: 

9:00 - 9:30 Registrace účastníků 
 
9:30 – 9:40 Zahájení konference  

Úvodní slovo 
JUDr. Petra S. de Brantes, prezident LES ČRS 

 
9:40 – 10:20 přednáška 

Procesy transferu technologií v podpoře rozvoje podnikání 
Ing. Petr Hladík, Technologické centrum AV ČR 

 
10:20 - 11:00 přednáška  

Národní systém podpory transferu technologií ve Slovenské republice 
Ing. Miroslav Kubiš, Centrum vědecko-technických informácií SR (CVTI SR) 
 

11:00-11:30 Přestávka na kávu 
 
11:30 - 12:15 Přednáška 

Právní nástroje při transferu technologií a různé typy smluv 
Ing. Karel Čada, Čermák a spol.  
 

12:15 - 13:30 Přestávka na oběd 
  
13:30 - 14:15  Přednáška + diskuse 

Úspěšné příklady technologického transferu na MU 
Ing. Radoslav Trautmann, Ph.D., MBA, vedoucí Oddělení transferu technologií,  
Centrum pro transfer technologií Masarykovy univerzity 
 

14:15 - 15:00  Přednáška + diskuse 
 Zkušenosti s komercializací VaV výsledků 

Ing. Miroslav Neulinger, vedoucí Útvaru Komercializace výsledků vědy a výzkumu, 
Vysoká škola báňská - Technická universita Ostrava 
 

15:00 – 15:45 Přednáška + diskuse 
Vybrané příklady úspěšného technologického transferu  
RNDr et Mgr. Růžena Štemberková, vedoucí Kanceláře transferu technologií Jihočeské 
university v Českých Budějovicích 
 

15:45 - 16:00 Závěr + diskuse  
Tradiční číše vína  
Sponzorováno společností HARBER IP s.r.o. 



 

 

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY 

ČESKÁ REPUBLIKA & SLOVENSKO 

" Aktuální vývoj v oblasti transferu technologií " 

dne 29. května 2018 od 9:00 hodin 

v Technologickém centru AV ČR 

Ve Struhách 27, Praha 6 

Registrační formulář 

Jak se registrovat:  

1. 1. E-mailem: info@les-czechrepublic.com 
2. 2. Faxem: +420 224 218 645 

Platební údaje: 
 

Účastnický poplatek: 
 

ČLENOVÉ LES ČRS: zdarma 
NEČLENOVÉ LES ČRS: při přihlášení do 10.05.2018 

při přihlášení do 30.04.2018  
Kč 2.450,-  
Kč 2.950,- 

STUDENTI  (zvýhodněná sazba) Kč 1.000,- 

Účastnický poplatek zahrnuje účast na semináři, materiály a občerstvení.  

Po přihlášení Vám bude e-mailem zaslána faktura k platbě účastnického poplatku.  

IČO: 67776396. Nejsme plátci DPH. 

Způsob úhrady: bankovní převod  

Číslo účtu: 2800839110/2010 

Vlastník bankovního účtu: LES Česká republika a Slovensko z.s.  

Banka: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 110 00 Praha 1  

Účastnický poplatek musí být zaplacen před konáním konference za účelem potvrzení 
Vaší registrace. 

Jakékoliv dotazy rádi zodpovíme na e-mailu: info@les-czechrepublic.com 

Údaje o účastníkovi: 

Jméno, příjmení a titul účastníka: 

Organizace: 

Adresa: 

IČO: DIČ: 

Telefon: Fax: E-mail: 

Člen LES ČR & SK:  ANO  –  NE  (nehodící se škrtněte) 

Datum: Podpis: 

mailto:hartvichova@inventia.cz
mailto:info@les-czechrepublic.com

